
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Psychologie handicapu.  Marie Vágnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psychologie handicapu.  Marie Vágnerová, Zuzana HadjMoussová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psychologie handicapu.  Stanislav Štěch, Marie Vágnerová, Zuzana Hadj-Moussová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psychologie handicapu.  Marie Vágnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psychologie handicapu.  Marie Vágnerová, Zuzana Hadj-Moussová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Psychologie hodnot /  Panajotis Cakirpaloglu (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Vězeňské zdi kdyby promluvily /  Richard Wurmbrand ; [z anglického originálu ... přeložil Pavel Kolmačka] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Víra navzdory KGB /  Hermann Hartfeld ; [z německého originálu ... přeložil Martin Skořepa] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vitráže /  Ludvík Losos ; [ilustrace Jan Ungrád] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Vnitrofiremní komunikace : nástroje pro úspěšné fungování firmy / Patrik Janda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Voda a kanalizace v domě a bytě : instalatérské práce / Jakub Vrána (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Voda pro chataře a zahrádkáře /  Miloš Hanousek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Concerti per violino.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Concerti per violoncello.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Musica per mandolino e liuto  Vivaldi (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lawdes Deo (consort musicke for viols) / Christopher Tye (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pán prstenů.  John Ronald Reuel Tolkien ; překlad Stanislava Pošustová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Smetana, Blodek, Kovařovic, Janáček, Dvořák, Suk   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Mašinka Tomáš.  režie Dvaid Stoten (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Michael Jackson: život legendy  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mr. Bean.  režie John Howard Davies, John Birkin, Paul Weiland (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mr. Bean.  režie John Howard Davies, John Birkin, Paul Weiland (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Mr. Bean.  režie John Howard Davies, John Birkin, Paul Weiland, (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Muž na laně /  scénář a režie Robert Zemeckis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Špitálská drbna : magazín nemocnice v Uherském Hradišti  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Bulteno de Esperantista klubo en Praha = Věstník Klubu esperantistů v Praze  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Obecní noviny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Moravskobudějovicko : zpravodaj moravskobudějovického mikroregionu : měsíčník Městského kulturního střediska Beseda a obcí moravskobudějovického mikroregionu  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ivančický zpravodaj   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: UZS - Unie zaměstnavatelských svazů České republiky   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Úplný adresář hejtmanství Česko-Budějovického : soudní okresy Česko-Budějovický, Hlubocký, Lišovský, Trho-Svinenský a veškeré politické obce a osady / sestavil a vydal Václav Kudrnáč (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Úplný policejní seznam města Českých Budějovic   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Urkundenbuch der Stadt Budweis in Böhmen.  bearbeitet von Karl Köpl (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Ústředí Selských Jízd 1928-1931   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vaterländisch-historische Aufsätze.  von Maximilian František Millauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Versuch einer Siedlungs-Geschichte des Böhmerwaldes /  Valentin Schmidt (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Měsíčkova hra na dobrou noc   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Splendor   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Carcassonne : zlatá horečka  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Záhadný hrad   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pátý přes devátý   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Halali : zábavný lov pro dva hráče  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
